



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15 - ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10

Odbor kontrolně právní a interního auditu

VÁŠ DOPIS ZN.:

SPISOVÁ ZNAČKA:

ČJ.:

ÚMČ P15

01887/2012/OKPIA/MMI

VYŘIZUJE:

Mgr. Ivana Šašková

Oživení, o.s.

TEL.:

281 003 207

Muchova 13

FAX:

160 00 Praha 6

E-MAIL:

ivana.saskova@praha15.cz

DATUM:

17.1.2012

Vážený,

K Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím týkající se radničního periodika, která byla doručena ÚMČ Praha 15 dne 28.12.2011 a jejíž lhůtu pro poskytnutí informace dne 6.1.2012 Úřad MČ Praha 15 prodloužil o 10 dní Vám z pověření tajemníka úřadu sdělujeme následující.

1. Městská část Praha 15 vydává radniční periodikum od roku 1995.
2. a) Počet obyvatel MČ Praha 15/ náklad radničního periodika/ procentní podíl remitendy - rozlišeno dle let za posledních 10 let.

počet obyvatel/ náklad/ remitenda

2002	26 939 / 15000 / 0
2003	27 144 / 15000 / 0
2004	27 210 / 16500 / 0
2005	27 552 / 16500 / 0
2006	28 101 / 16500 / 0
2007	29 213 / 16500 / 0
2008	29 902 / 16500 / 0
2009	30 442 / 16500 / 0
2010	31 015 / 16500 / 0
2011	31 740 / 16500 / 0

b) Radniční periodikum je po celou dobu pro občany bezplatné.

c) Průměrná výrobní cena jednoho výtisku (výroba včetně distribuce) - rozlišeno dle let za posledních 10 let.

2002	7,20 Kč
2003	7,07 Kč
2004	7,09 Kč
2005	5,88 Kč
2006	4,79 Kč
2007	4,80 Kč

2008 4,73 Kč
2009 4,89 Kč
2010 4,77 Kč
2011 4,58 Kč

d) Počet výtisků ročně (frekvence vydávání radničního periodika) - rozlišeno dle let za posledních 10 let.

Za posledních 10 let vychází radniční časopis vždy 10x ročně (každý měsíc mimo červenec, srpen).

e) Informace o formátu a průměrném počtu stran radničního periodika - rozlišeno dle let za posledních 10 let.

2002 A4 16 str.
2003 A4 16 str.
2004 A4 18 str.
2005 A4 16 str.
2006 A4 16 str.
2007 A4 16 str.
2008 A4 16 str.
2009 A4 16 str.
2010 A4 17 str.
2011 A4 16 str.

f) Procentní podíl inzerce a průměrný roční příjem z inzerce – rozlišeno dle let za posledních 10 let.

2002	12,5%	263.300,-Kč s DPH
2003	12,5%	433.420,-Kč s DPH
2004	12,5%	258.160,-Kč s DPH
od 08 – 12/2004		159.980,-Kč bez DPH
2005	12,5%	397.953,-Kč bez DPH
2006	12,5%	392.772,-Kč bez DPH
2007	12,5%	394.242,-Kč bez DPH
2008	12,5%	453.310,-Kč bez DPH
2009	12,5%	293.115,-Kč bez DPH
2010	12,5%	273.853,-Kč bez DPH
2011	12,5%	350.919,-Kč bez DPH

g) Informaci, jakým způsobem je organizována výroba a tisk radničního periodika (městskou částí či třetí osobou, popřípadě kterou třetí osobou) – rozlišeno dle let za posledních 10 let.

Po celou dobu existence radničního časopisu je Městskou částí Praha 15 zpracováván jeho věcný obsah, výroba a tisk jsou zajišťovány třetí osobou.

Výroba/ Tisk

2002 IQ Art/ Česká typografie
2003 IQ Art/ Česká typografie
2004 IQ Art/ Česká Unigrafie
2005 IQ Art/ Česká Unigrafie
od 09/2005 Česká Unigrafie/ Česká Unigrafie
2006 Česká Unigrafie/ Česká Unigrafie

sídlo: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
pracoviště: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
bankovní spojení: ČS a.s., č.ú. 19-2000719399/0800
e-mail: podatelna@p15.mepnet.cz
<http://www.praha15.cz>

tel.: +420-281 003 111

fax: +420-274 864 756

IČO : 00231355

DIČ: CZ00231355

2007	Česká Unigrafie/ Česká Unigrafie
od 06/2007	Reprint studio/Česká Unigrafie
2008	Grátis s.r.o./Grátis s.r.o
2009	Grátis s.r.o./Grátis s.r.o
2010	Grátis s.r.o./Grátis s.r.o
2011	Grátis s.r.o./Grátis s.r.o

S pozdravem

OTISK RAZÍTKA

JUDr. Jan Šmíd
vedoucí odboru kontrolně právního
a interního auditu ÚMČ Praha 15